
令和６年１月 22日 

 

保護者等の皆様 

 

愛媛県立南宇和高等学校 報道部（写真）顧問 吉本  恵子 

報道部（放送）顧問 小池 長八郎 

美術部顧問 井上  直美 

吹奏楽部顧問 大野  彩奈 

山岐  結花 

日本文化研究部（書道）顧問 松岡  敏男 

 

        

南光フェスティバル 2023中止のお知らせ 

 

 

寒冷の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校教育に対し、

格別の御支援・御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度は吹奏楽部の部員数が減少しており、3月に実施していました定期演奏会自体の開

催が困難な状況となっております。つきましては、今年度の南光フェスティバル 2023を中止させ

ていただくことと致します。なお、規模は縮小する形にはなりますが、各部において発表会や展示

会等は企画していきたいと考えております。 

 この度は残念なお知らせとなり、楽しみにしてされていた生徒・保護者の皆様には大変申し訳な

く存じますが、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。合わせて、今後とも

本校文化部各部への御支援につきましても、よろしくお願い申し上げます。 


